10

11

112

13

15

16

17

19

20
21

TO

;23

no AYJO CO «4LW Ne 2 r. KameHcKa - Ypanbckoro» Ha 24.10.2025 r.

damMmunma, uma, 0T4eCTBO

LLUTaTHbIe coT pyLHUKU
BonocuH koga TaTbaHa
HunkonaeBHa
BaitHoBaOnbra
BnagumunposHa
ObaukoBa EneHa
AnekcaHLpOoBHa
Kypunosa /lapuca OnerosHa
NNnxayeBa AnekcaHjgpa
AnekcaHgpoBHa
KonecHukosa TaTbAHa
AnekcaHapoBHa
AnekcaHsiH BepoHuka
CBeTocnasoBua
Hukndoposa Jloagmuna
BaneHTMHOBHA
Ocunnosa Bepa
AnekcaHapoBHa

O6yxoBa Hatanba AnekceeBHa

OBesHHUKoBa ClBeTnaHa
1lnkonaeBHa

Cepreesa Onbra BukTopoBHa

Cy660TuHa TaTbAHA
MuxannosHa

KocsakoBa Jlapuca! {ukonaesHa
MownceeBa /lapuca
AHaTo/NbeBHA

O6epr CeeTnaHa BacunbeBHa
KnnMmHHa MapvnHa AnekceeBHa
TeToukaa ApuHa
dununnosHa

BeHrnua Onbra
AnekcaHapoBHa

AknmoBa MpuHa HukonaesHa
YepHbiwoBa KceHusd
AHpapeeBHa

CupaxeBa dnb3a NapadoBHa

Tyn\ main 1Knnna AHApeeBHa

NH®OPMALIUVA
HO KBa/IM(PMKaLUN Nefarornyecknx paboTHMKoOB

LJOo/MmKHOCTb

npenogasaTenb
KOHLepTMeiicTep

npenopaBaTtenb

npenogaBaTenb

npenogaBaTtenb

npenogaBatenb

npenopasaTtesnib

npenofjaBaTenb
KOHLEepTMencTep
npenojaBaTefb

KOHLUepTMeicTep

npenogaBaTtenb

npenofaBsatesb

npenopgaBaTenb

npenopgasartesb
KoHUepTMeiicTep

npenogasaTenb

npenogaBaTtenb

KOHUepTMeicTep

npenopasaTtesib
npenopaBaTtenb

npenofasaTtesb

: npenopgasaTenb

npenogaBaTenb

npenogasaTenb

KoHLepTMeicTep

npenofaBaTeb

ATTecTaumna
[arta npuceoeHus
Kareropum

22.02.204
23.05.2025
22.09.2023

23.10.2020

25.09.2025

24.01.2025
24.01.2025
27.10.2022
27.10.2022
24.01.2025

22.09.2023

24.05.2024
25.09.2025
25.09.2025

25.09.2025

27.05.2021
22.12.2022

24.05.2024

23.05.2025

27.05.2021

27.05.2021

22.12.2023

JaTta oKkoHYaHu4

,quICTBVIH Kateropmmn

beccpouHo
BeccpouHo
beccpouHo

23.10.2025

beccpoyHo

beccpoyHo
beccpouHo
27.10.2027
27.10.2027

beccpoyHo

BeccpoyHo

BeccpoyHo
beccpouHo
beccpouHo

BeccpoyHo

28.05.2026
22.12.2027

BeccpouHo

BeccpouHo

27.05.2026

28.05.2026

beccpouHo

Kateropus

Bbicwas
Bbicwas

Bbicwas

MepBasn

* yopus

Bbicwas

MepBasn
MepBasn
Bbiclwan
Bbicwasn

MepBa#

Bbicwas

Bbicwas

Bbicwas
Bbicwa#s

Bbicwas

MepBas

[MepBas

Bbicwas

Bbicwas

MepBaga

MepBasd

“

MepBasd

Tas



